ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.10.2024 г.          № 4.1/24
пос. Щеглово

О назначении на должность главы
администрации МО «Щегловское сельское
поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области,
назначаемого по контракту

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе

в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», областного закона от 11.02.2015 № 1-оз «Об особенностях формирования
органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», Порядком проведения
конкурса на замещение должности главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области назначаемого по контракту, утвержденного решением совета
депутатов МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от
18.09.2024 № 3.1/24, Уставом муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, решением конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение должности главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту – протокол №3 от 10.10.2024 «Об
определении результатов конкурса на замещение должности главы администрации МО «Щегловское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту и
представление указанных кандидатур в совет депутатов МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области,  совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Назначить Казанцева Николая Валерьевича на должность главы
администрации МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, с
10.10.2024 на срок полномочий совета депутатов МО «Щегловское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (до дня
начала работы совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области нового созыва).

2. Главе МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области Паламарчуку Ю.А. не позднее
15.10.2024заключить контракт с главой администрации МО «Щегловское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области –
Казанцевым Николаем Валерьевичем.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, и подлежит
официальному опубликованию в газете «Щегловские вести», и размещению на

официальном сайте МО «Щегловское сельское поселение» в сети «Интернет» по
адресу: www.sheglovo.ru.

4. Главе администрации МО «Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области Казанцеву Н.В.
обеспечить внесение сведений в Единый государственный реестр юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей.

Глава МО «Щегловское сельское поселение»     Ю.А. Паламарчук
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области